PERIODE 08 Maret 2010
NO CITY STATUS ADDRESS CODE PHONE FAX CONTACT CELLULAR
1 AMBON AGEN UTAMA Jl. Imam Bonjol No. 34 0911 316101 348082 MR. ADIOS 0813-43007272
I BALIKPAPAN CABANG Jl. Jend. Sudirman # 499  (istal kuda)) 0542 763368 763368 MR. JOSE JR. 0811-547492
0542 764772
Jl. MT. Haryono 0542 876554
TARAKAN Ktr. Perwakilan Jl. Dr. Soetomo RT. 06 No. 28A Kel. Karang Balik 0551 22427 MR. RONI ZEN 0813-46240024
NUNUKAN SUB AGEN TRK Jl. Arif Rahman Hakim RT. 29 0556 21950 MR. RACHMAT. S 0556-21950

THAMRIN Ktr. Perwakilan Jl. MH. Thamrin No. 75 F Depan  Mikroskil 061 4157400 MR. SUGIARTO
GATOT SUBROTO Ktr. Perwakilan Jl. Jend. Gatot Subrotokm. 4.5 No. 7 Sei Sikambi 061 77744055 MS. SARI
BELAWAN SUB AGEN MES Jl. Sumatera No. 104 - 105 (UD. Toba) 061 6941782 / 6941512 6941512 Ms. RINA/MR.  KARIM 0813-75853356
TJ. BALAI SUB AGEN MES Jl. Gereja No. 61 0623 93858 / 92573 MR. KIRNO 0812-6473167
TEBING TINGGI SUB AGEN MES Jl. Kapt. Tendean No. 155 0621 7008408 MR. ZAKWAN 0813-75099922
TARUTUNG (Kab. TAPUT) SUB AGEN MES Jl. D. I. Panjaitan No. 24 0633 21090 MR. ROBERT MANALU 0812-60461418
KISARAN ( KAB. ASAHAN) SUB AGEN MES Jl. Diponegoro No. 4 0623 43437 MR. HENDRI/ANDI 0812-6522107
KABANJAHE (KAB. KARO) SUB AGEN MES Jl. Upah Tendi Sebayang No. 87 0628 323837 MR. TORANG 0812-6544900
PEMATANG SIANTAR SUB AGEN MES Jl. Kartini Bawah No. 2 Depan Stasiun KA 0622 27745 MS. RITA 0819-2516444
PANGURURAN KAB. SAMOSIR SUB AGEN MES Jl. SM. Raja No. 173 0626 20020 / 20048 MR. AMRONSIUS MANIK 0811-6200260
PADANG SIDEMPUAN SUB AGEN MES Jl. Merdeka No. 89 (depan Showroom Yamaha) 0634 7008700 / 27222 MR. NASRI 0812-6546337
SIBOLGA (KAB. TAP TENG) SUB AGEN MES Jl. Sisingamangara No. 120 Pancuran Kerambil 0631 23256 / 7016460 MR. FAJAR HALOMOAN 0813-62030200
SIDIKALANG SUB AGEN MES Jl. SM. Raja No. 190 0627 21084 MR. JHONSON ANGKAT 0813-70843202
GUNUNG SITOLI (KAB. NIAS) SUB AGEN MES Jl. KL. Yos Sudarso No. 133 MR. INGANTA TELAUM 0852-97930782
RANTAU PRAPAT SUB AGEN MES Jl. WR. Supratman No. 177 0624 7000977 MR. SUMANDORO. P 0624-7000900
BINJAI SUB AGEN MES Jl. Jend. Sudirman No. 64 061 8219602 MR. JOKO 0813-75073040BINJAI SUB AGEN MES Jl. Jend. Sudirman No. 64 061 8219602 MR. JOKO 0813-75073040
INDRAPURA (KAB. BATU BARA) SUB AGEN MES Jl. Raya Tebing Tinggi-Kisaran km. 105 No. 327 0622 632508 MR. SRIYANTO 0852-61957181
LUBUK PAKAM SUB AGEN MES Jl. Imam Bonjol No. 39 061 7952295 MR. NIKO
PANCUR BATU SUB AGEN MES Jl. Letjen Jamin Ginting No. 55 061 8360971 MR. RAMLAN KELIAT 0811-637105
SALAK (KAB. PAKPAK BARAT) SUB AGEN MES Jl. Sutang Silima No. 24 0627 7433037 MR. RONALD LUBIS

MUARA ENIM SUB AGEN PLM Jl. Jend. Sudirman No. 34 (Toko Flamboyan) 0734 421277 MR. TAMPUBOLON 0852-73336301
PENDOPO LINTANG SUB AGEN PLM Desa Beruge Ilir Kec. 4 Lawang 0730 66411 MR. KHOTIB
23 PALU AGEN UTAMA Jl. Sam Ratulangi No. 66 A 0451 424326 424326 MR. MUH. IRSAN NH. 0813 - 41131888
POSO SUB AGEN PLW Jl. Tabatoki No. 167 Kawua MR. PURNOMO 0812-45237401
LUWUK SUB AGEN PLW Jl. Wahid Hasyim No. 59 MR. HARIS 0813-41274596
TOLI-TOLI SUB AGEN PLW Jl. Dapalak No. 20 MR. BROTO 0813-54486592
24 PANDAAN AGEN UTAMA Jl. Raya Surabaya - Malang KM 47-48 0343 636712/7747710 636712 MR. ERYN HANDIKA 0857-55651343
PASURUAN Ktr. Perwakilan Jl. DR. Wahidin Sudiro Husodo No. 7 0343 417200 MS. RESTU 0813-34415899
25 PANGKAL PINANG AGEN UTAMA Jl. Jend. Sudirman No. 116 0717 423701 423701 MR. SANDY SANTOSO 0813-67773333
KELAPA SUB AGEN PGK Jl. Raya Kelapa # 89 0715 355028 MR. SUHERMAN
MENTOK SUB AGEN PGK Jl. Batin Tikal # 89 0716 21048-49 MR. JUANDI TJHIN
SUNGAI LIAT SUB AGEN PGK Jl. Jend. Sudirman No. 36 Samping Gereja Katolik Sri Ayu 0717 92336 MR. LEO 0852-73595628
BELINYU SUB AGEN PGK Jl. Mayor Syafrie Rachman No. 98 MR. BENEKDIKTUS 0813-73678522
TOBOALI SUB AGEN PGK Jl. Jend. Sudirman No. 43 0718 41837 MR. ASUI 0852-68521185
KOBA SUB AGEN PGK Jl. Kenanga No. 159 0718 61582 MR. ASU 0811-7170636
BATU RUSA SUB AGEN PGK Jl. Depati Amir No. 56 MR. ADI 0813-77889996BATU RUSA SUB AGEN PGK Jl. Depati Amir No. 56 MR. ADI 0813-77889996
SUNGHIN SUB AGEN PGK Jl. Raya Sunghin No. 82 0717 435547 MR. AKHIN
KENANGA SUB AGEN PGK Ruko Kenanga Permai II No. 7, Jl. Raya Kenanga MR. ACIN 0852-67835159
JEBUS SUB AGEN PGK Jl. Raya Kimjung No. 119 Parit 3 (Toko Kerupuk Belinyu) MR. AFUI 0852-68996299
26 PEKAN BARU AGEN UTAMA Jl. Sisingamangaraja # 65 0761 853993-94 / 7893271 853993 MR. HUI MANDRA 0812-7519582

TEMBILAHAN SUB AGEN PKU Jl. Kartini No. 16 MR. SYAFUAR 0813-65609780
SIAK SUB AGEN PKU Jl. Sultan Syarf Hasyim RT/RW. 07/02 Kel. Kp. Dalam MR. BUDI 0812-68112493
RENGAT SUB AGEN PKU Jl. Sultan Gg. Purnama No. 12 Rengat 0769 22364 MS. EKA NOVIANTI 0812-76775533
TELUK KUANTAN SUB AGEN PKU Jl. Angsa MR. YANDRI 0828-6484534
MERANTI (Selat Panjang) SUB AGEN PKU Jl. Diponegoro No. 124 0898-2094896
XIII PONTIANAK CABANG Jl. H.O.S Cokroaminoto # 100 0561 731745 / 746563 764757 MR. IYUS RUSTANDI 0813-99579179
761423
NGABANG Ktr. Perwakilan Jl. Raya Pulau Bendu No. 18 0563 2706135 MR. NOVI SUBANDI 0858-22014449
KETAPANG SUB AGEN PNK Jl. Letjend R. Soeprapto # 38 0534 34136 MR. UTI RUSHAN ST 0812-5776424
NANGAH PINOH SUB AGEN PNK Jl. Propinsi Sidomulyo KM. 3 0568 2708050 MR. NORMAN KUSNADI
PUTUSSIBAU SUB AGEN PNK Jl. Beringin No. 7 0567 21832 MR. ARYADI
SAMBAS SUB AGEN PNK Jl. Gusti Hamzah # 101 0562 392128 MS. ASTI
SANGGAU SUB AGEN PNK Jl. Ahmad Yani # 6 0564 23058 MR. HERLAMBANG
MEMPAWAH SUB AGEN PNK Jl. RS. Urd. Rubini No. 31 0561 7966373 MR. ANDI
SINGKAWANG SUB AGEN PNK Jl. P. Diponegoro No.. 37 0562 3308144 MR. JOKO MALIS 0812-5780420
SINTANG SUB AGEN PNK Jl. Darunajah # 1 B 0565 22232 22232 MR. SUDARTO, SP 0812-5743566SINTANG SUB AGEN PNK Jl. Darunajah # 1 B 0565 22232 22232 MR. SUDARTO, SP 0812-5743566
SOSOK SUB AGEN PNK Dusun sosok I Kec. Tayan Hulu 0563 28801 MS. TUTI
SEKADAU SUB AGEN PNK Jl. Raya Sekadau-Sintang 0564 3308595 MR. KAMARUDIN
BENGKAYANG SUB AGEN PNK Sanggau Ledo No. 173 0562 441619 MR. FRIDOLINUS PENO 0852-45338287
KAB. KAPUAS HULU SUB AGEN PNK Jl. Pangsuma No. 36 0567 21832 MR. BUDI BASADI
PEMANGKAT SUB AGEN PNK Jl. M. Sohor RT. 5 RW. 2 No. 16 MR. ALKADRI 0852-52076771
KENDAWANGAN SUB AGEN PNK Jl. P. Cakra No. 101 0534 70097 MR. MUHYAR 0856-5045999
27 PROBOLINGGO AGEN UTAMA Jl. Pahlawan No. 47 (belakang KODIM 0820 ) 0335 423712 /7600300 430038 MR. ZAINAL 0812-4900100
LUMAJANG Ktr. Perwakilan Jl. Kyai Ilyas No. 54B  Utara Rumah sakit Islam 0334 894150 MR. AFFAN
SITUBONDO Ktr. Perwakilan Jl. Pemuda No. 99 0338 5530957 MR. Zainal
28 SAMARINDA AGEN UTAMA Jl. S. Parman Ruko Simpang Merak Blok A No. 4 0541 736236 736231 MS. NURHIDAYANI 0812-5515541
Ktr. Perwakilan Jl. Slamet Riyadi RT. 09 RW. 03 No. 4 Kel. Karang Asem Ilir
Ktr. Perwakilan Jl. Dr. Sutomo No. 48B MS. ADE RINDA 0852-50886654
TENGGARONG SUB AGEN SMD Jl. Danau Murung No. 22 MR. AGUS 0812 - 5534997
KUTAI BARAT SUB AGEN SMD Jl. Kapten tendean RT. II No. 51 Melak Sendawar MR. UYET 0856-52133355
XIV SEMARANG CABANG Jl. Sultan Agung # 102, Candi Baru 024 8444441 8504014 MS. LESTARI 0816-658321
0291 591357
SALATIGA Ktr. Perwakilan Jl. Osamaliki No. 17 0298 7102007 MR. ERWANTO 0852-25577373
KENDAL Ktr. Perwakilan Jl. Pemuda No. 57 0294 5735771 MR. YULI 0817-9501471KENDAL Ktr. Perwakilan Jl. Pemuda No. 57 0294 5735771 MR. YULI 0817-9501471
TEGAL Ktr. Perwakilan Jl. Waringin No. 66 0283 325059 MR. EKO MUDJIANTO 0856-40848892
UNGARAN Ktr. Perwakilan Jl. Jend. Sudirman No. 13 024 76913202 MR. ERWANTO 0852-25577373
KUDUS SUB AGEN SRG Jl. HOS. Cokroaminoto No. 363 0291 4250747 MR. ROHADI 0813-90872888
CEPU SUB AGEN SRG Jl. RSU LR Distrik A/8 0296 421077 MR. SAEFUL MALIK 0852-25071991

BOYOLALI SUB AGEN SOC Jl. Pahlawan No. 26 0276 321810 MR. STEFANUS
SRAGEN SUB AGEN SOC Jl. Patimura Kios No. 2 0271 7978393 MR. PUTUT
WONOGIRI SUB AGEN SOC Jl. Ahmad Yani No. 64 0273 7099309 MR. SISWOGIYANTO
29 SORONG AGEN UTAMA KPR POLRI # 2, Jl. Basuki Rahmat Km 10 0951 331621 331621 MR. THAMRIN PAYAPO 0852-44091166
30 SUKABUMI AGEN UTAMA Jl. Arif Rachman Hakim # 91 0266 7074073 / 224470 212632 MS. EUIS 0815-63119922
XVI SURABAYA CABANG Ruko Surya Inti Permata Blok. A34 - 35 031 8673885 8673886 MR. YUDI YUDANTARA 0812-1014348
Ktr. Perwakilan Jl. Diponegoro No. 116 ( Ktr. Adm) 031 5686905 5685328
Ktr. Perwakilan Jl. Rajawali No. 49G, RukoMega Rajawali 031 3535013 MR. BAMBANG
GRESIK SUB AGEN SUB Jl. DR. Wahidin No. 620 031 83778719 MR. GATOT WIBISONO 0813-32206235
LAMONGAN SUB AGEN SUB Jl. K. H Ahmad Dahlan No 05 0322 7712773/081331539222 317424 MRS. LULUK 0816-5413867
TUBAN SUB AGEN SUB Jl. Patimura No. 52 0356 7022442 MR. ROFIK 0815-53033842
TULUNG AGUNG SUB AGEN SUB Jl. Pangeran Antasari No. 49 0355 7709867 MS. ENDANG 0856-49710113
JOMBANG SUB AGEN SUB Jl. Hayam Wuruk No. 2 H 0321 7259956 MR. ARIFIN 0856-48003374
TRENGGALEK SUB AGEN SUB Jl. Yos Sudarso No. 5 0355 791588 MR. WAWAN
NGANJUK SUB AGEN SUB Jl. Yos Sudarso No. 37 0321 7259956 MR. ARIFIN
BANGKALAN SUB AGEN SUB Jl. Mayjen Sungkono No. 32 MR. RUDI 0819-38411189BANGKALAN SUB AGEN SUB Jl. Mayjen Sungkono No. 32 MR. RUDI 0819-38411189
PAMEKASAN SUB AGEN SUB Jl. Kesehatan No. 10 0324 321743 MR. MUYAS
SUMENEP SUB AGEN SUB Jl. Diponegoro No. 139A 0328 7751039 MS. SILA
31 TANGERANG AGEN UTAMA Ruko Boulevard, Jl. Pahlawan Seribu Blok F1 No. 21 BSD 021 53160916, 5374594 53160917 MR. AMRIZAL 0817-408840
0812-9237373